[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2003 г. №  393

              г. Цимлянск
«О внесении  изменений в постановление главы

администрации Цимлянского района от 11.06.2002 г.

№ 468 «О предоставлении земельного участка ООО

«Нивелир» под размещение производственной базы

по адресу: г. Цимлянск, пер. Западный, 3»

    На основании заявления директора  ООО «Нивелир» Селиванова Николая Никоноровича,   об изменении  срока аренды земельного участка и в соответствии со      ст. 22 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести изменения в п.2  постановления главы администрации Цимлянского района от 11.06.2002 года № 468 «О предоставлении земельного участка ООО «Нивелир»,под размещение производственной базы по адресу: г. Цимлянск, пер.Западный,3»,  изложив его в новой  редакции: - Предоставить ООО «Нивелир» в аренду сроком до одного года   земельный участок площадью 0,8158 га, под размещение производственной базы,  расположенный по адресу: г. Цимлянск, пер.Западный, 3.

 2.В связи с внесенными изменениями в  постановление главы администрации Цимлянского района от 11.06.2002 г. № 468,  п. 1  и  п.3.1 считать утратившим силу.

      3.Комитету по управлению имуществом Цимлянского района (Акименко В. М.)  внести изменения в договор аренды в части срока аренды договора и  произвести перерасчет арендной платы согласно действующих базовых размеров арендной платы за землю.

      4.Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению имуществом района (Акименко В. М.).

Глава администрации района                                                                  М. Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                             А.В.Назаров

Постановление вносит

комитет по управлению

имуществом Цимлянского

района